PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 001/2025
Edital de Convocação para as Provas Objetivas

11 de fevereiro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA – FHSL torna público
o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS -
PVO do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS
1.1 As PROVAS OBJETIVAS DE MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do Processo Seletivo Nº 001/2025 da FUNDAÇÃO

HOSPITAL SANTA LYDIA serão realizadas no dia 16 DE FEVEREIRO DE 2025 (DOMINGO) como a seguir
apresentado:

PERÍODO DA MANHÃ
Abertura dos Portões:  9h00      Fechamento dos Portões: 9h45

VAGA LOCAL

Auxiliar de Consultório Dentário 36h

C.E.M.E.I. “DR. JOÃO GILBERTO SAMPAIO” [JG]
Rua Pindamonhangaba, nº 851 – Vila Mariana
Ribeirão Preto/SP

Auxiliar de Cozinha 36h
Auxiliar de Serviços Gerais
Biologista
Médico Atenção Básica – Pediatra
Porteiro
Recepcionista
Terapeuta Ocupacional

VAGA LOCAL

Técnico de Enfermagem
C.E.M.E.I. “VIRGÍLIO SALATA” [VS]
Rua Japurá, nº 965 - Alto do Ipiranga
Ribeirão Preto/SP

RIBEIRÃO PRETO/SP, 11 de fevereiro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
- DIRETORA ADMINISTRATIVA –

- FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –